
C. KARINA DE DIOS CASTILLO
14.64 kW 31 de Marzo de 2025
1B 798240300348

2,519 kWh $ 9,746

24 3,477 kWh $64

99.34 % BIMESTRE $ 9,682

$58,477.00 MXN $381.00 MXN $58,096.00 MXN

610 W 24 67.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.2 AÑOS



Propuesta 1 31 de Marzo de 2025 15 de Abril de 2025

# 202500010

C. KARINA DE DIOS CASTILLO DE DIOS CASTILLO

24 Longi 610W Hi-MO7

2 Inverter Huawei Sun2000-8KTL-M1

21 ALUMINEXT

2 PROTECCIONES DC

1 BASE DE MEDICION 5-100

Subtotal $ 244,990.54

TOTAL (MXN) $ 244,990.54

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 58,477.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 58,096.00 $ 58,096.00 $ -186,894.54

2 $ 60,231.31 $ 392.43 $ 0.00 $ 59,838.88 $ 59,838.88 $ -127,055.66

3 $ 62,038.25 $ 404.20 $ 0.00 $ 61,634.05 $ 61,634.05 $ -65,421.61

4 $ 63,899.40 $ 416.33 $ 0.00 $ 63,483.07 $ 63,483.07 $ -1,938.55

5 $ 65,816.38 $ 428.82 $ 0.00 $ 65,387.56 $ 65,387.56 $ 63,449.01

6 $ 67,790.87 $ 441.68 $ 0.00 $ 67,349.19 $ 67,349.19 $ 130,798.20

7 $ 69,824.60 $ 454.93 $ 0.00 $ 69,369.66 $ 69,369.66 $ 200,167.86

8 $ 71,919.33 $ 468.58 $ 0.00 $ 71,450.75 $ 71,450.75 $ 271,618.61

9 $ 74,076.91 $ 482.64 $ 0.00 $ 73,594.27 $ 73,594.27 $ 345,212.89

10 $ 76,299.22 $ 497.12 $ 0.00 $ 75,802.10 $ 75,802.10 $ 421,014.99

11 $ 78,588.20 $ 512.03 $ 0.00 $ 78,076.17 $ 78,076.17 $ 499,091.16

12 $ 80,945.84 $ 527.39 $ 0.00 $ 80,418.45 $ 80,418.45 $ 579,509.61

13 $ 83,374.22 $ 543.21 $ 0.00 $ 82,831.00 $ 82,831.00 $ 662,340.61

14 $ 85,875.45 $ 559.51 $ 0.00 $ 85,315.93 $ 85,315.93 $ 747,656.55

15 $ 88,451.71 $ 576.30 $ 0.00 $ 87,875.41 $ 87,875.41 $ 835,531.96

16 $ 91,105.26 $ 593.59 $ 0.00 $ 90,511.68 $ 90,511.68 $ 926,043.64

17 $ 93,838.42 $ 611.39 $ 0.00 $ 93,227.03 $ 93,227.03 $ 1,019,270.66

18 $ 96,653.57 $ 629.73 $ 0.00 $ 96,023.84 $ 96,023.84 $ 1,115,294.50

19 $ 99,553.18 $ 648.63 $ 0.00 $ 98,904.55 $ 98,904.55 $ 1,214,199.05

20 $ 102,539.77 $ 668.09 $ 0.00 $ 101,871.69 $ 101,871.69 $ 1,316,070.74

21 $ 105,615.97 $ 688.13 $ 0.00 $ 104,927.84 $ 104,927.84 $ 1,420,998.57

22 $ 108,784.45 $ 708.77 $ 0.00 $ 108,075.67 $ 108,075.67 $ 1,529,074.25

23 $ 112,047.98 $ 730.04 $ 0.00 $ 111,317.94 $ 111,317.94 $ 1,640,392.19

24 $ 115,409.42 $ 751.94 $ 0.00 $ 114,657.48 $ 114,657.48 $ 1,755,049.67

25 $ 118,871.70 $ 774.49 $ 0.00 $ 118,097.21 $ 118,097.21 $ 1,873,146.88

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,437.1 3,956.5 3,404.7 3,442.1 3,266.5 3,451.5

Consumo actual 2,953.0 2,125.0 2,100.0 2,345.0 2,790.0 2,800.0

AV .EFRAIN AGUILAR 268B


